
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24.03.2023 № 28-85/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про реєстрацію права комунальної власності  

на земельні ділянки  

 

         Розглянувши доповідну записку управління архітектури, регулювання 

забудови та земельних відносин (02.03.2023 № 511) про реєстрацію права 

комунальної власності на земельні ділянки, відповідно до ст. 12, 83, 181 

Земельного кодексу України, ст. 4, 16 Закону України „Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, керуючись п. 34 

ч. 1 ст. 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Зареєструвати право комунальної власності за Золотоніською міською 

радою на земельні ділянки: 

1.1  площею 0,0068 га, кадастровий номер 7110400000:01:007:0125; 

1.2  площею 1,6837 га, кадастровий номер 7110400000:05:003:0183; 

1.3  площею 1,3479 га, кадастровий номер 7121586200:01:001:0043; 

1.4 площею 0,0438 га, кадастровий номер 7110400000:01:008:0128; 

1.5  площею 0,1000 га, кадастровий номер 7110400000:01:008:0129; 

1.6  площею 9,2859 га, кадастровий номер 7121586200:10:001:0514; 

1.7  площею 0,7255 га, кадастровий номер 7121583101:01:001:0267; 

1.8  площею 0,1190 га, кадастровий номер 7121583101:01:001:0266; 

1.9  площею 0,8000 га, кадастровий номер 7121583100:18:003:0245; 

1.10 площею 1,9857 га, кадастровий номер 7110400000:10:001:0084; 

1.11 площею 1,9858 га, кадастровий номер 7110400000:10:001:0085; 

1.12 площею 3,7734 га, кадастровий номер 7110400000: 10:001:0083; 

1.13 площею 1,1454 га, кадастровий номер 7110400000:10:001:0080; 

1.14 площею 2,0000 га, кадастровий номер 7110400000:10:001:0081; 

1.15 площею 2,0000 га, кадастровий номер 7110400000:10:001:0082; 

1.16 площею 0,0153 га, кадастровий номер 7121586202:03:002:0016; 

1.17 площею 0,2336 га, кадастровий номер 7121586202:03:002:0036; 

1.18 площею 0,1291 га, кадастровий номер 7121586202:03:002:0524; 

1.19 площею 0,4673 га, кадастровий номер 7121586202:03:003:0155; 



 2 

1.20 площею 0,1003 га, кадастровий номер 7121586202:03:003:0108; 

1.21 площею 0,1958 га, кадастровий номер 7110400000:03:002:0066; 

1.22 площею 0,3805 га, кадастровий номер 7110400000:03:002:0067; 

1.23 площею 0,6796 га, кадастровий номер 7110400000:03:002:0065; 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти 

на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

  

 

Секретар ради      Наталія СЬОМАК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ігор Веснін 0934798290 


